
 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ-ΕΠΕΙΓΟΝ-ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ.ΜΑΚ.ΘΡΑΚΗΣ               
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

                          ΠΡΟΣ
            ΔΗΜΟ ΑΡΡΙΑΝΩΝ

ΘΕΜΑ: Θεώρηση και κοινοποίηση πίνακα Συνδυασμών και Υποψηφίων  του Δήμου 
Αρριανών Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, που ανακηρύχθηκαν με την αριθμ. 
9/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ροδόπης όπως διορθώθηκε με την 
αρ.15/2023 όμοια ,για να συμμετάσχουν στις δημοτικές εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 2023 
και στις τυχόν επαναληπτικές εκλογές της 15ης Οκτωβρίου 2023

Ο Περιφερειάρχης 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010, ΦΕΚ 87/Α΄/7-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του ν.4804/2021, ΦΕΚ 90 Α/5-6-2021 «Εκλογή 
Δημοτικών και Περιφερειακών Αρχών και λοιπές διατάξεις»

3. Τις διατάξεις των άρθρων 32 έως 34 του Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο 
κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή Βουλευτών»(ΦΕΚ 
57/Α΄/15-03-2012).

4. Την αριθ. 09/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ροδόπης 
(Διαδικασία Εκουσίας Δικαιοδοσίας) όπως διορθώθηκε με την αρ.15/2023 όμοια,  
με την οποία ανακηρύχτηκαν οι αναφερόμενοι σ’ αυτή συνδυασμοί και υποψήφιοι 
για την εκλογή Δημάρχου, δημοτικών συμβούλων, συμβούλων δημοτικών  
κοινοτήτων με πληθυσμό μεγαλύτερο ή ίσο των διακοσίων ενός (201) κατοίκων 
και προέδρων δημοτικών κοινοτήτων με πληθυσμό έως και διακοσίων (200) 

 Ταχ. Δ/νση :   Δημοκρατίας 1
 Ταχ. Κωδ. :   69133 Κομοτηνή
 Πληροφορίες :   Θ. Ντικούδη
 Τηλέφωνο :   2531350112
 FAX :   2531350200
 e-mail : dntikoudi@pamth.gov.gr

0002963158

mailto:dntikoudi@pamth.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΝΞΓ7ΛΒ-ΛΙ5



κατοίκων στο Δήμο Αρριανών της Περιφέρειας του Πρωτοδικείου Ροδόπης, κατά 
τις εκλογές της 8ης Οκτωβρίου και στις τυχόν επαναληπτικές της 15ας Οκτωβρίου  
2023. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Θεωρούμε τον πίνακα που εμφανίζει τους συνδυασμούς καθώς και τα ονόματα 

των υποψηφίων δημάρχων, δημοτικών συμβούλων, συμβούλων και προέδρων 

δημοτικών κοινοτήτων κάθε συνδυασμού του Δήμου Αρριανών Περιφερειακής 

Ενότητας Ροδόπης,  που  ανακηρύχθηκαν με την αριθμ. 9/2023 απόφαση του 

Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ροδόπης όπως διορθώθηκε με την αρ.15/2023 όμοια, για να 

συμμετάσχουν στις δημοτικές εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 2023 και στις τυχόν 

επαναληπτικές εκλογές της 15ης Οκτωβρίου 2023, που έχει ως εξής:

1. Τον συνδυασμό με το όνομα «"ΕΝΟΤΗΤΑ"», με έμβλημα «Το έμβλημα το 

Συνδυασμού φέρει τόσο εικαστικά, όσο και γραμματικά στοιχεία: Α) εικαστικά 

στοιχεία: αριστερά του εμβλήματος απεικονίζεται ο γεωγραφικός χάρτης του Δήμου 

Αρριανών, με τη διοικητική διαίρεση -δια πορτοκαλί διαγραμμίσεως- των τεσσάρων 

(4) Δημοτικών Ενοτήτων-Εκλογικών Περιφερειών του Δήμου και συγκεκριμένα στο 

βόρειο μέρος απεικονίζεται η Δημοτική Ενότητα Οργάνης, νότια η Δημοτική Ενότητα 

Αρριανών, ανατολικά η Δημοτική Ενότητα Φιλλύρας και δυτικά η Δημοτική Ενότητα 

Κέχρου. Το περίγραμμα του Δήμου αποτυπώνεται γύρωθεν με αποχρώσεις του 

κόκκινου, πορτοκαλί, μωβ, μπλε, πράσινου, μπλε και πορτοκαλί, με κατεύθυνση από 

δύση προς ανατολή. Γύρωθεν του γεωγραφικού περιγράμματος του Δήμου 

ευρίσκονται τέσσερεις (4) άνθρωποι, χρώματος μπλε, κίτρινου, κόκκινου και 

πράσινου, εξ αριστερών προς δεξιά, οι οποίοι αποτυπώνονται με τα χέρια ανοιχτά, 

έτσι ώστε να αγκαλιάζουν ολόκληρο το Δήμο. Κάτωθεν του περιγράμματος του 

Δήμου άρχεται μία κυματιστή γραμμή, χρώματος γκρι, περιγράμματος διαφόρων 

αποχρώσεων του κόκκινου, πορτοκαλί, κίτρινου, μωβ, μπλε και πράσινου, η οποία 

διαχωρίζει τα γραμματικά στοιχεία του εμβλήματος, όπως αυτά θα αποτυπωθούν 

κατωτέρω. Β) γραμματικά στοιχεία: άνωθεν της κυματιστής γραμμής αναγράφεται με 

κεφαλαία γράμματα η λέξη “ΕΝΟΤΗΤΑ”, ήτοι η επωνυμία του συνδυασμού, όπου το 

γράμμα “E” φέρει περίγραμμα αποχρώσεων κόκκινου και πορτοκαλί, το γράμμα “Ν” 

ΑΔΑ: ΩΝΞΓ7ΛΒ-ΛΙ5



φέρει περίγραμμα αποχρώσεων πορτοκαλί, το γράμμα “Ο” φέρει περίγραμμα 

αποχρώσεων κίτρινου, το γράμμα “Τ” φέρει περίγραμμα αποχρώσεων μωβ, το 

γράμμα “Η” φέρει περίγραμμα αποχρώσεων ανοιχτού γαλάζιου, το γράμμα “Τ” φέρει 

περίγραμμα αποχρώσεων μπλε και το γράμμα “Α” φέρει περίγραμμα αποχρώσεων 

πράσινου. Κάτωθεν της κυματιστής γραμμής αναγράφεται η φράση «Όλοι μαζί θα 

κερδίσουμε», δια χρώματος μπλε.» στον οποίο περιλαμβάνονται ο ΧΟΥΣΕΪΝ ΕΡΔΕΜ 
του ΣΑΛΗ, ως υποψήφιος Δήμαρχος, ως υποψήφιοι, δε, δημοτικοί σύμβουλοι οι:

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι)

1. ΑΚΡΑΜΠΑ ΧΟΥΣΕΪΝ ΑΧΜΕΤ ΑΜΕΤ του ΧΟΥΣΕΪΝ (ΟΡΓΑΝΗΣ)
2. ΑΛΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΕΜΒΕΡ του ΑΛΗ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
3. ΑΜΕΤ ΜΕΧΜΕΤ του ΙΜΠΡΑΗΜ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
4. ΑΜΕΤ ΣΙΝΑΝ του ΑΜΕΤ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
5. ΑΡΕΝ ΑΧΜΕΤ ΟΓΛΟΥ ΝΟΥΡΣΕΤ του ΙΖΜΕΤ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
6. ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΟΣΚΑΝ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
7. ΔΕΛΗ ΜΑΜΟΥΤ ΧΟΥΣΕΙΝ ΑΙΣΕ του ΧΑΛΗΛ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
8. ΔΕΡΒΗΣ ΝΑΤΖΙΕ του ΧΟΥΣΕΪΝ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
9. ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΝΕΡΙΓΙΣ του ΑΧΜΕΤ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
10. ΙΣΛΑΜ ΣΑΔΙΚΑ του ΑΜΕΤ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
11. ΚΑΠΟΥΣΟΥΖ ΧΑΣΑΝ ΝΕΣΛΙΧΑΝ του ΑΖΙΖ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
12. ΚΑΡΑ ΙΣΜΑΗΛ ΧΑΣΑΝ ΟΝΟΥΡ του ΡΑΗΜ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
13. ΚΕΛΕΣ ΑΡΙΦ ΑΧΜΕΤ ΦΑΤΜΕ του ΦΕΪΖΗ (ΟΡΓΑΝΗΣ)
14. ΚΙΟΣΕ ΦΑΤΜΕ του ΟΣΜΑΝ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
15. ΚΙΡΜΙΤΖΗ ΑΛΗ του ΑΜΕΤ (ΚΕΧΡΟΥ)
16. ΚΟΤΣ ΖΕΚΙΕ του ΜΕΜΕΤ (ΚΕΧΡΟΥ)
17. ΚΟΥΡΤ ΕΜΙΝΕ του ΜΕΜΕΤ (ΟΡΓΑΝΗΣ)
18. ΜΑΝΑΒ ΙΣΜΑΗΛ ΜΙΝΕ του ΙΣΜΑΗΛ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
19. ΜΑΧΜΟΥΤ ΧΑΖΙΖΕ του ΑΧΜΕΤ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
20. ΜΕΜΕΤ ΕΜΡΕ του ΕΜΙΝ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
21. ΜΕΜΕΤ ΦΕΔΛΗ του ΖΕΚΕΡΙΑ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
22. ΜΕΧΜΕΤ ΜΕΡΤ του ΜΕΧΜΕΤ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
23. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΣΑΝΤΕΤΙΝ του ΜΕΜΕΤ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
24. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΦΙΚΡΕΤ του ΣΕΡΑΦΕΤΙΝ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
25. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΧΑΛΗΛ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
26. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΠΑΣ ΙΜΠΡΑΗΜ του ΜΕΜΕΤ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
27. ΜΠΑΜΠΑ ΕΜΙΝ ΕΜΙΝΕ του ΜΕΜΕΤ (ΚΕΧΡΟΥ)
28.ΜΠΕΚΗΡ ΣΕΡΚΑΝ του ΣΑΛΗ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
29. ΜΠΟΣΤΑΝΤΖΗ ΑΝΙΦΕ του ΡΗΦΑΤ (ΚΕΧΡΟΥ)
30. ΝΑΣΟΥΦ ΓΙΟΚΜΕΝ του ΧΟΥΣΕΙΝ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
31. ΝΟΥΡΗ ΣΕΡΜΙΝ του ΝΟΥΡΕΝΤΙΝ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
32. ΝΤΕΝΤΕ ΑΜΕΤ ΧΑΦΙΖΕ συζ. ΤΑΧΗΡ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
33. ΟΜΕΡ ΧΑΙΔΑΡ ΣΑΜΠΡΙΕ συζ. ΣΕΡΑΦΕΤΙΝ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
34. ΟΣΜΑΝ ΛΕΒΕΝΤ του ΝΕΤΖΑΤΙΝ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
35. ΟΣΜΑΝ ΜΟΥΤΖΕΛΑ του ΧΟΥΣΕΙΝ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
36. ΟΣΜΑΝ ΧΟΤΖΑ ΟΣΜΑΝ του ΝΙΑΖΗ (ΚΕΧΡΟΥ)
37. ΟΥΣΕΪΝ ΣΑΖΙΕ του ΧΟΥΣΕΪΝ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
38. ΠΑΔΑΛΗ ΑΜΕΤ ΑΙΣΕ του ΑΛΗ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)

ΑΔΑ: ΩΝΞΓ7ΛΒ-ΛΙ5



39. ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΜΕΤ ΜΕΜΕΤ του ΧΟΥΣΕΙΝ (ΟΡΓΑΝΗΣ)
40. ΠΟΣΤΑΝΤΖΗ ΜΕΧΜΕΤ του ΡΙΦΑΤ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
41. ΣΑΔΙΚ ΧΟΥΣΕΪΝ του ΜΟΥΜΙΝ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
42. ΣΑΚΑΛΗ ΑΧΜΕΤ ΕΛΙΦ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
43. ΣΑΛΗ ΙΣΜΑΗΛ του ΣΕΛΑΙΔΗΝ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
44. ΣΑΛΗ ΡΑΗΦ του ΧΟΥΣΕΪΝ (ΟΡΓΑΝΗΣ)
45. ΣΑΡ ΧΟΥΣΕΙΝ ΙΣΜΑΗΛ του ΑΜΕΤ (ΟΡΓΑΝΗΣ)
46. ΣΕΜΕΡΤΖΗ ΜΕΜΕΤ ΟΡΧΑΝ του ΑΜΕΤ (ΟΡΓΑΝΗΣ)
47. ΣΕΡΗΦ ΤΖΙΑΤ του ΣΕΡΗΦ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
48. ΣΙΡΑΚ ΜΕΜΕΤ ΑΧΜΕΤ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ (ΟΡΓΑΝΗΣ)
49. ΤΕΡΖΗ ΑΡΗΦ ΣΑΜΠΡΗ του ΧΑΣΑΝ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
50. ΤΙΡΝΑΖ ΧΟΥΣΕΪΝ ΤΖΕΜΙΛΕ του ΧΟΥΣΕΪΝ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
51. ΤΣΑΚΗΡ ΜΕΜΕΤ ΝΙΧΑΤ του ΧΟΥΣΕΪΝ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
52. ΦΕΡΑΤ ΧΑΛΗΛ ΦΕΤΙΕ του ΕΖΝΖΑΝ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
53. ΧΑΛΗΛ ΜΠΑΣΗ ΧΑΣΑΝ ΝΕΒΖΑΤ του ΝΕΖΑΕΤΙΝ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
54. ΧΑΣΑΝ ΣΙΝΑΝ του ΧΟΥΣΕΙΝ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
55. ΧΑΣΗΜ ΧΑΣΑΝ του ΣΑΜΠΑΝ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
56. ΧΑΤΖΗ ΧΑΦΟΥΖ ΑΛΗ ΧΑΡΟΥΝ του ΙΣΜΕΤ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
57. ΧΑΤΗΠ ΜΕΜΕΤ ΣΑΜΠΡΙΕ του ΑΛΗ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
58. ΧΟΥΣΕΙΝ ΣΕΜΠΑΕΤΗΝ του ΧΟΥΣΕΙΝ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
59. ΧΟΥΣΕΪΝ ΓΚΑΜΖΕ του ΜΕΜΕΤ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
60. ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΟΥΣΕΙΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΧΑΣΑΝ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγιοχωρίου)

1. ΝΑΣΟΥΦ ΓΙΑΣΕΜΙΝ του ΝΕΖΑΜΕΤΙΝ
2. ΝΟΥΡΗ ΤΖΕΒΝΤΕΤ του ΛΕΝΤΙΒΑΝ
3. ΣΑΛΗ ΙΖΕΤ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αράτου)

1. ΑΧΜΕΤ ΓΙΑΣΕΜΙΝ του ΜΕΜΕΤ
2. ΜΕΜΕΤ ΤΟΥΝΤΖΑΗ του ΦΑΙΚ
3. ΜΟΥΧΑΤΖΗΡ ΟΖΑΝ του ΚΕΝΑΝ
4. ΟΣΜΑΝΟΓΛΟΥ ΣΑΛΗ του ΡΑΪΦ
5. ΣΑΔΙΚ ΕΡΧΑΝ του ΧΑΛΗΛ
6. ΣΑΛΗ ΣΕΝΑΙ του ΣΕΡΑΦΕΤΙΝ
7. ΤΑΤΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ
8. ΧΑΣΑΝ ΝΟΥΡΣΕΛ του ΧΟΥΣΕΙΝ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αρριανών)

1. ΓΙΑΓΤΖΗΟΓΛΑΡΙΝΤΑΝ ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ του ΣΕΦΕΤΙΝ
2. ΣΑΛΗ ΒΟΛΚΑΝ του ΓΚΙΟΥΝΕΡ
3. ΣΑΛΗ ΓΚΙΟΥΛΤΖΑΝ του ΣΑΛΗ
4. ΧΑΣΑΝ ΑΙΣΕ συζ. ΜΕΜΕΤ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αρχοντικών)

ΑΔΑ: ΩΝΞΓ7ΛΒ-ΛΙ5



1. ΑΧΜΕΤ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΧΑΣΑΝ
2. ΚΑΡΑ ΣΑΛΗ ΤΖΑΪΔΕ συζ. ΧΑΛΗΛ
3. ΜΟΛΛΑ ΜΕΣΟΥΤ του ΜΕΧΜΕΤ
4. ΤΕΡΖΗ ΑΡΗΦ ΖΕΧΡΑ του ΡΙΤΒΑΝ
5. ΤΣΑΝΤΙΡΜΑ ΧΟΥΣΕΙΝ ΣΑΝΕΜ του ΜΠΟΥΡΧΑΝ
6. ΧΑΣΑΝ ΙΛΚΕΡ του ΓΙΟΥΚΣΕΛ
7. ΧΑΣΑΝ ΣΕΒΤΖΑΝ του ΧΑΣΑΝ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Βραγιάς)

1. ΙΣΜΑΗΛ ΖΑΦΕΡ του ΦΑΔΗΛ
2. ΚΙΟΥΤΣΟΥΚ ΑΜΕΤ ΒΟΛΚΑΝ του ΜΠΟΥΡΧΑΝ
3. ΜΕΜΕΤ ΣΙΝΑΝ του ΧΑΣΑΝ
4. ΜΕΧΜΕΤ ΜΟΥΡΑΤ του ΣΑΛΗ
5. ΜΟΛΛΑ ΣΙΑΚΗΡ ΟΥΝΑΛ του ΓΚΙΟΥΡΝΤΑΛ
6. ΝΟΥΡΗ ΟΖΔΕΜΗΡ του ΝΟΥΡΗ
7. ΡΑΜΑΔΑΝ ΓΚΙΟΥΛΙΖΑΡ του ΡΑΧΗΜ
8. ΧΟΥΣΕΙΝ ΖΕΙΡΑ του ΑΛΗ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Δαρμένης)

1. ΑΜΕΤ ΧΑΛΗΛ ΕΜΙΝΕ του ΚΑΔΗΡ
2. ΑΜΕΤ ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΙΛΜΗ του ΣΑΛΗ
3. ΜΕΜΕΤ ΟΜΕΡ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ
4. ΜΟΛΛΑ ΣΑΛΗ ΣΑΣΙΝΕ συζ. ΧΙΛΜΗ
5. ΜΟΛΛΑ ΣΑΛΗ ΜΕΜΕΤ ΣΑΤΖΙΝΤΕ του ΑΜΕΤ
6. ΧΑΣΑΝ ΑΙΣΕ του ΜΕΜΕΤ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Δειλινών)

1. ΒΕΪΣΑΛ ΣΕΦΑΝΙΕ συζ. ΒΕΪΣΑΛ
2. ΔΕΔΕ ΜΕΜΕΤ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΜΕΜΕΤ
3. ΕΜΙΝ ΤΖΑΧΗΤ του ΑΜΕΤ
4. ΖΕΚΙΡΙΕ ΤΖΕΝΚΙΖ του ΝΟΥΡΕΔΙΝ
5. ΜΑΧΜΟΥΤ ΤΟΥΦΑΝ του ΣΑΛΗ
6. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΪΝΟΥΡ του ΧΟΥΣΕΙΝ
7. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΦΑΤΜΕ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ
8. ΧΑΣΑΝ ΙΣΜΑΗΛ ΕΡΟΛ του ΑΛΗ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Δοκού)

1. ΑΜΕΤ ΡΕΦΙΚΑ συζ. ΑΜΕΤ
2. ΑΣΗΜ ΕΜΙΝΕ συζ. ΑΜΕΤ
3. ΔΕΛΗ ΑΜΕΤ ΑΙΣΕ του ΑΜΕΤ
4. ΔΕΛΗ ΧΑΣΑΝ ΝΤΑΤΖΙΓΙΕ συζ. ΑΛΗ
5. ΙΣΜΑΗΛ ΑΙΣΕ του ΣΕΡΙΦ
6. ΜΕΜΕΤ ΟΓΛΟΥ ΑΙΣΕ του ΧΟΥΣΕΙΝ

ΑΔΑ: ΩΝΞΓ7ΛΒ-ΛΙ5



7. ΣΑΡ ΑΜΕΤ ΡΑΙΦΕ του ΣΕΡΗΦ
8. ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ ΦΑΤΜΕ συζ. ΧΑΣΑΝ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Δρύμης)

1. ΑΛΗ ΑΪΣΕ του ΝΕΖΑΤΗΝ
2. ΑΛΗ ΣΕΛΑΙΤΙΝ του ΡΕΤΖΕΠ
3. ΑΜΕΤ ΑΜΕΤ του ΜΕΜΕΤ
4. ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΑΪΣΕ του ΜΕΜΕΤ
5. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΙΝΤΙΝ του ΧΑΛΗΛ
6. ΠΕΛΕΒΑΝ ΑΧΜΕΤ ΝΟΥΡΙΕ του ΧΟΥΣΕΙΝ
7. ΣΑΛΗ ΚΙΟΥΜΠΡΑ του ΟΡΧΑΝ
8. ΧΑΣΑΝ ΡΕΝΤΙΒΑΝ του ΑΛΗ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Εσοχής)

1. ΑΛΗ ΡΙΔΒΑΝ του ΡΕΤΖΕΠ
2. ΑΛΗ ΧΑΜΔΙΕ του ΡΕΤΖΕΠ
3. ΑΠΤΟΥΛΑ ΙΜΠΡΑΧΗΜ του ΦΑΡΕΤΗΝ
4. ΚΑΜΠΕΡ ΣΑΔΟΥΛΑ ΑΧΜΕΤ του ΜΕΜΕΤ
5. ΜΠΑΜΠΑ ΕΜΙΝ ΦΙΚΡΙΕ του ΡΕΤΖΕΠ
6. ΜΠΕΚΗΡ ΜΕΜΕΤ ΙΣΜΑΗΛ του ΡΑΜΑΝΤΑΝ
7. ΝΤΕΔΕ ΜΕΧΜΕΤ του ΑΜΕΤ
8. ΧΟΥΣΕΪΝ ΜΕΜΕΤ ΟΓΛΟΥ ΧΑΪΡΙΕ του ΑΧΜΕΤ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ηπίου)

1. ΑΜΕΤ ΑΜΕΤ του ΧΑΣΑΝ
2. ΑΧΜΕΤ ΝΑΖΜΙΕ του ΑΜΕΤ
3. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΝΑΖΜΗ του ΚΙΑΜΗΛ
4. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΦΑΤΜΕ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κέχρου)

1. ΔΑΟΥΤ ΕΜΙΝΕ του ΧΑΣΑΝ
2. ΚΑΡΑ ΑΧΜΕΤ του ΜΕΧΜΕΤ
3. ΚΟΤΣΑΝΤΖΗ ΜΠΙΛΑΛ του ΑΧΜΕΤ
4. ΚΟΥΡΟΥ ΣΑΦΙΕ του ΑΛΗ
5. ΚΟΥΡΤ ΟΡΧΑΝ του ΟΣΜΑΝ
6. ΜΟΛΑΛΗ ΑΛΗ του ΧΑΣΑΝ
7. ΝΤΙΚΜΑΝ ΖΕΙΝΕΠ του ΜΕΧΜΕΤ
8. ΡΗΣΓΓΙΤΣ ΝΕΤΖΜΕΤΙΝ του ΧΑΝΤΙΛ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Λαμπρού)

1. ΙΜΠΡΑΜ ΓΚΙΟΚΑΗ του ΣΙΑΜΠΑΝ
2. ΙΜΠΡΑΜ ΣΕΒΓΚΗ του ΑΙΧΑΝ
3. ΝΤΙΚΜΕ ΝΟΥΡΑΝ του ΧΑΣΗΜ

ΑΔΑ: ΩΝΞΓ7ΛΒ-ΛΙ5



4. ΣΑΔΙΚ ΓΚΙΟΥΡΤΖΑΝ του ΑΜΕΤ
5. ΣΑΛΗ ΚΙΑΜΗΛ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ
6. ΣΑΛΗ ΜΟΥΡΑΤ του ΣΑΛΗ
7. ΣΕΜΕΡΤΖΗ ΧΑΣΑΝ ΕΡΧΑΝ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ
8. ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΟΥΣΕΙΝ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Λυκείου)

1. ΑΔΑΛΗ ΧΑΣΑΝ ΧΑΣΑΝ του ΜΕΜΕΤ
2. ΒΑΪΔΟΥ ΔΟΜΝΑ συζ. ΓΕΩΡΓΑΚΗ
3. ΔΕΔΕ ΟΓΛΟΥ ΖΟΥΜΠΕΪΝΤΑ του ΑΧΜΕΤ
4. ΜΕΜΕΤΑΛΗ ΣΑΛΙΧΑ του ΣΕΛΙΑΤΙΝ
5. ΜΟΛΛΑ ΜΠΕΚΗΡ ΜΟΥΣΟΥΝΕ του ΧΑΣΑΝ
6. ΜΟΛΛΑ ΧΑΛΗΛ ΧΑΛΗΛ του ΧΑΣΑΝ
7. ΣΑΛΗΤΖΙΚ ΟΚΤΑΪ του ΧΟΥΣΕΪΝ
8. ΣΟΦΤΑ ΑΜΕΤ του ΜΕΜΕΤ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μικρού Πιστού)

1. ΓΙΑΓΤΖΗΟΓΛΑΡΙΝΤΑΝ ΑΙΣΕ του ΣΕΦΕΤΗΝ
2. ΝΟΥΡΗ ΡΙΤΒΑΝ του ΧΑΚΚΗ
3. ΧΑΛΗΛ ΣΑΜΠΡΙΕ συζ. ΧΑΛΗΛ
4. ΧΑΛΗΛ ΤΣΑΟΥΣ ΙΜΠΡΑΗΜ του ΙΜΠΡΑΜ
5. ΧΟΥΣΕΪΝ ΤΟΥΝΤΖΑΗ του ΝΟΥΡΕΤΙΝ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μύστακα)

1. ΑΜΕΤ ΜΟΥΡΑΤ του ΙΜΠΡΑΜ
2. ΓΙΑΟΥΡΤΣΗ ΡΙΤΒΑΝ του ΙΣΜΑΗΛ
3. ΚΟΥΡΟΥ ΧΑΒΑ του ΣΟΥΚΡΗ
4. ΧΑΣΑΝ ΟΜΕΡ του ΣΕΝΙΟΛ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέδας)

1. ΑΛΗ ΑΪΣΕ του ΜΕΜΕΤ
2. ΑΜΕΤ ΤΖΕΪΧΟΥΝ του ΑΜΕΤ
3. ΜΕΜΕΤ ΜΗΝΙΡΕ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ
4. ΣΙΑΚΗΡ ΝΑΖΜΗ του ΣΕΡΙΦ ΑΛΗ

ΔήμοςΑρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέου 
Καλλυντήριου)

1. ΑΠΤΟΥΛΑ ΑΜΕΤ ΜΕΛΙΚΕ του ΖΟΥΛΚΙΦΛΙ
2. ΙΣΜΑΗΛ ΙΣΜΑΗΛ του ΝΟΥΡΗ
3. ΙΣΜΑΗΛ ΟΓΛΟΥ ΕΜΙΝΕ συζ. ΝΟΥΡΗ
4. ΚΑΡΑ ΜΠΕΛΑ ΝΟΥΡΣΕΤ του ΟΥΖΕΙΡ
5. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΧΑΛΗΛ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ

ΑΔΑ: ΩΝΞΓ7ΛΒ-ΛΙ5



6. ΣΕΠΕΤΣΗ ΑΡΗΦ ΜΕΣΟΥΤ του ΣΑΜΠΡΗ
7. ΣΟΛΑΚ ΣΙΑΚΗΡ ΑΛΙΕ του ΧΟΥΣΕΙΝ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ομηρικού)

1. ΔΕΛΗ ΑΜΕΤ ΕΝΕΣ του ΓΙΟΥΣΟΥΦ
2. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΣΑΜΠΡΗ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ
3. ΠΑΣΑΛΗ ΜΕΜΕΤ ΜΕΤΙΝ του ΜΕΜΕΤ
4. ΧΑΣΑΝ ΟΓΛΟΥ ΣΙΟΥΚΡΙΕ του ΑΧΜΕΤ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Οργάνης)

1. ΑΛΙΚ ΡΕΤΖΕΠ ΕΝΒΕΡ του ΣΕΑΦΕΤΗΝ
2. ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ ΤΖΕΜΑΛΗ του ΓΙΟΥΣΟΥΦ
3. ΚΑΡΑ ΧΟΤΖΑ ΙΣΜΑΗΛ του ΧΟΥΣΕΙΝ
4. ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΕΜΕΤ του ΧΑΣΑΝ
5. ΚΙΑΣΗΦ ΧΟΥΣΕΪΝ ΝΕΔΗΜ του ΣΑΜΠΡΗ
6. ΜΠΟΥΓΙΟΚΛΟΥ ΧΑΣΑΝ ΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΤ του ΜΕΜΕΤ
7. ΠΕΡΓΚΕΛ ΑΡΗΦ ΧΑΛΗΤ του ΦΑΙΚ
8. ΤΣΑΟΥΣ ΧΑΛΗΛ ΜΕΜΕΤ του ΑΜΕΤ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πάσσου)

1. ΑΧΜΕΤ ΣΕΒΗΛ του ΣΕΜΠΑΙΤΙΝ
2. ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΦΑΧΡΙΕ του ΜΕΜΕΤ
3. ΙΣΠΟΓΛΟΥ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΧΑΛΗΛ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ
4. ΚΑΜΠΟΥΡ ΧΑΣΑΝ ΧΟΥΣΕΙΝ του ΑΧΜΕΤ
5. ΜΕΧΜΕΤ ΣΑΔΙΚ ΜΟΥΡΑΤ του ΙΣΜΑΗΛ
6. ΜΟΛΛΑ ΑΧΜΕΤ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΜΕΧΜΕΤ
7. ΣΑΛΗ ΙΡΦΑΝ του ΜΕΧΜΕΤ
8. ΧΑΛΗΛ ΙΣΜΑΗΛ ΕΝΕΣ του ΣΕΛΑΕΤΙΝ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πλαγιάς)

1. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΙΝΟΥΡ του ΣΕΛΙΑΤΙΝ
2. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΡΑΪΦΕ συζ. ΣΑΝΤΕΤΙΝ
3. ΝΕΖΗΡ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΜΟΥΜΙΝ
4. ΟΥΖΕΪΡ ΦΑΤΜΕ του ΜΕΜΕΤ
5. ΧΑΣΗΜ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΧΑΣΑΝ
6. ΧΑΣΗΜ ΣΑΪΜΕ συζ. ΜΟΥΣΤΑΦΑ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ραγάδας)

1. ΑΛΗ ΤΣΑΟΥΣ ΧΑΣΑΝ ΜΕΜΕΤ του ΧΑΛΗΛ
2. ΚΕΤΣΗ ΧΑΣΑΝ ΕΡΔΕΜ του ΧΑΛΗΤ
3. ΤΣΑΚΗΡ ΕΜΙΝΕ του ΧΟΥΣΕΙΝ

ΑΔΑ: ΩΝΞΓ7ΛΒ-ΛΙ5



Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Σκαλώματος)

1. ΑΡΗΦ ΑΪΣΕ του ΑΡΗΦ
2. ΑΧΜΕΤ ΟΓΛΟΥ ΣΕΦΙΚΑ του ΙΣΜΑΗΛ
3. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΜΕΤ του ΦΑΙΚ
4. ΣΕΡΙΦ ΜΕΛΙΚΕ του ΣΕΡΙΦ
5. ΦΕΙΖ ΧΑΚΑΝ του ΑΛΕΤΙΝ
6. ΧΑΛΗΛ ΙΜΠΡΑΗΜ ΜΟΥΖΔΑΤ του ΧΑΛΗΛ
7. ΧΑΤΖΗ ΧΑΛΗΛ ΜΕΧΜΕΤ του ΧΟΥΣΕΪΝ
8. ΧΑΤΖΗΛ ΧΑΛΗΛ του ΣΟΥΚΡΗ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Στροφής)

1. ΑΡΗΦ ΟΖΓΚΙΟΥΡ του ΓΙΟΥΣΟΥΦ
2. ΙΜΠΡΑΗΜ ΣΟΥΑΤ του ΜΠΑΪΡΑΜ
3. ΜΕΜΕΤ ΕΡΚΑΝ του ΧΑΛΗΤ
4. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΣΕΜΠΙΧΑ του ΣΑΛΗ
5. ΧΑΛΗΛ ΑΛΑΤΙΝ του ΒΕΪΣΑΛ
6. ΧΑΣΑΝ ΝΕΡΓΚΙΟΥΛ του ΣΕΡΙΦ ΑΛΗ
7. ΧΑΣΑΝ ΣΕΧΕΡ του ΜΕΧΜΕΤ
8. ΧΟΥΣΝΗ ΝΟΥΡΣΕΝ του ΙΜΠΡΑΗΜ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Φιλλύρας)

1. ΑΜΕΤ ΟΚΑΝ του ΑΜΕΤ
2. ΑΝΤΟΥΛΑ ΧΑΛΗΛ ΧΟΥΣΕΙΝ του ΚΙΑΜΗΛ
3. ΑΧΜΕΤ ΜΠΟΥΣΡΑ του ΜΕΧΜΕΤ
4. ΙΣΜΑΗΛ ΤΖΟΥΝΕΙΤ του ΙΣΜΑΗΛ
5. ΡΑΗΜ ΜΕΣΚΙΟΥΡΕ του ΝΙΧΑΤ
6. ΣΕΛΗΜ ΓΚΙΟΥΛΧΑΝ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ
7. ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΤΟΥΛΑΗ του ΜΕΜΕΤ
8. ΧΑΣΑΝ ΟΜΕΡ του ΕΚΡΕΜ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Άγρας)

1. ΙΣΜΑΗΛ ΣΙΝΑΝ του ΝΕΖΑΔΗ
2. ΜΕΜΕΤ ΓΚΙΟΥΛΕΡ του ΣΕΛΑΕΤΙΝ
3. ΤΣΙΑΟΥΣ ΑΛΗ ΕΡΚΑΝ του ΑΜΕΤ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Άνω Δροσίνης)

1. ΝΤΙΚΜΕ ΧΑΛΗΛ του ΧΟΥΣΕΪΝ
2. ΦΕΝΕΡ ΣΑΛΙΧΑ του ΑΖΗΖ
3. ΧΑΛΗΛ ΕΜΡΑ του ΧΑΛΗΛ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Αρδείας)

ΑΔΑ: ΩΝΞΓ7ΛΒ-ΛΙ5



1. ΜΟΛΛΑ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΖΕΪΝΕΠ του ΧΟΥΣΕΪΝ
2. ΣΑΛΗ ΙΜΠΡΑΜ του ΑΛΗ
3. ΧΑΣΑΝ ΟΓΛΟΥ ΑΪΣΕ του ΧΟΥΣΕΪΝ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Δροσιάς)

1. ΜΟΥΣΤΑΝ ΑΧΜΕΤ ΟΓΛΟΥ ΧΑΛΙΔΕ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ
2. ΣΕΡΗΦ ΙΔΡΙΣ του ΜΠΙΛΑΛ
3. ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΟΥΣΕΙΝ του ΙΣΜΑΗΛ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Κάτω Δροσινής)

1. ΜΕΧΜΕΤ ΣΕΖΑΪ του ΧΑΣΑΝ
2. ΜΟΛΛΑ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΣΑΝΙΕ του ΙΣΜΑΗΛ
3. ΧΑΣΑΝ ΙΜΠΡΑΗΜ του ΧΟΥΣΕΙΝ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Κινύρων)

1. ΑΜΕΤ ΣΕΛΙΑΕΤΙΝ του ΟΥΖΕΪΡ
2. ΣΑΛΗ ΝΙΝΤΑ του ΑΛΗ
3. ΧΟΥΣΕΪΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΒΕΛΙΣΣΑΝ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Νεύρων)

1. ΑΜΕΤ ΕΚΤΑΣ του ΧΑΣΑΝ
2. ΑΜΕΤ ΧΟΥΛΙΑ του ΜΕΜΕΤ
3. ΧΑΛΗΛ ΙΜΠΡΑΗΜ ΙΛΧΑΝ του ΧΑΣΑΝ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Νικητών)

1. ΕΜΙΝ ΜΕΜΕΤ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ
2. ΣΑΜΠΑΝ ΦΕΡΟΝ του ΦΕΤΗ
3. ΧΑΛΗΛ ΜΕΜΕΤ ΑΜΕΤ ΖΙΝΕΠ συζ. ΜΕΜΕΤ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Πατερμών)

1. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΧΑΣΗΜ
2. ΧΑΣΑΝ ΕΣΡΑ του ΜΕΜΕΤ
3. ΧΑΣΑΝ ΙΜΠΡΑΗΜ του ΜΕΜΕΤ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Σκιάδας)

1. ΑΠΤΟΥΛΑ ΣΕΡΧΑΤ του ΤΑΜΕΡ
2. ΕΜΙΝ ΧΑΡΟΥΝ του ΜΕΜΕΤ
3. ΧΟΥΣΕΙΝ ΕΜΙΝ ΝΕΝΤΙΜΕ του ΜΟΥΜΙΝ

ΑΔΑ: ΩΝΞΓ7ΛΒ-ΛΙ5



2. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΔΥΝΑΜΗ», με έμβλημα 

«Κύκλος με άνθρωπο με ανοιχτά χέρια», στον οποίο περιλαμβάνονται ο ΑΜΕΤ 
ΡΙΤΒΑΝ του ΑΜΕΤ, ως υποψήφιος Δήμαρχος, ως υποψήφιοι, δε, δημοτικοί 

σύμβουλοι οι:

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι)

1. ΑΛΑΣΗ ΙΣΜΑΗΛ ΣΕΖΓΚΙΝ του ΧΟΥΣΕΪΝ (ΟΡΓΑΝΗΣ)
2. ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΜΕΖΝΟΥΝ του ΑΙΝΤΙΝ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
3. ΑΧΜΕΤ ΜΠΕΤΟΥΛ του ΧΟΥΣΕΙΝ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
4. ΑΧΜΕΤΖΙΚ ΜΕΜΕΤ ΦΑΤΜΕ του ΑΜΕΤ (ΟΡΓΑΝΗΣ)
5. ΔΑΛΗ ΙΣΜΑΗΛ ΣΕΡΤΖΑΝ του ΣΑΛΗ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
6. ΔΑΛΗ ΣΑΔΗΚ ΣΑΜΠΡΗ του ΑΛΗ (ΟΡΓΑΝΗΣ)
7. ΔΕΛΗ ΝΕΡΓΚΙΣ του ΧΟΥΣΕΪΝ (ΚΕΧΡΟΥ)
8. ΔΕΛΗ ΧΑΣΑΝ ΝΙΧΑΤ του ΑΠΤΟΥΛ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
9. ΕΜΙΝ ΚΙΟΥΠΡΑ του ΕΚΡΕΜ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
10. ΕΜΙΝ ΤΖΑΝΕΡ του ΕΜΙΝ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
11. ΕΣΤΡΕΦ ΧΑΡΟΥΝ του ΕΡΤΖΑΝ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
12. ΚΑΜΠΕΡ ΑΛΗ ΖΟΥΛΕΙΧΑ του ΣΑΜΗ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
13. ΚΑΡΑ ΑΛΗ ΝΟΥΡΗ του ΧΑΚΗ (ΚΕΧΡΟΥ)
14. ΚΕΝΑΝ ΜΕΜΕΤ ΑΜΕΤ του ΧΑΣΑΝ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
15. ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΧΜΕΤ ΑΜΕΤ του ΑΖΗΖ (ΟΡΓΑΝΗΣ)
16. ΚΙΟΡ ΧΑΣΑΝ ΧΟΥΣΕΙΝ ΜΟΥΤΛΟΥ του ΜΠΑΙΡΑΜ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
17. ΚΙΟΡ ΧΟΥΣΕΪΝ ΧΑΣΑΝ ΝΕΣΡΗΝ του ΕΜΙΝ (ΟΡΓΑΝΗΣ)
18. ΚΙΟΣΕ ΡΑΜΑΔΑΝ ΧΑΣΑΝ του ΑΧΜΕΤ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
19. ΚΙΟΥΤΣΟΥΚ ΧΟΥΣΕΪΝ ΕΡΓΚΙΝ του ΧΙΛΜΗ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
20. ΛΑΤΗΦ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΧΑΣΑΝ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
21. ΜΕΜΕΤ (ΤΣΑΚΗΡ) ΡΙΤΒΑΝ του ΣΑΛΗ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
22. ΜΕΜΕΤ ΑΛΗ ΤΖΟΥΝΕΙΤ του ΑΛΗΑΤΙΝ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
23. ΜΕΧΜΕΤ ΓΚΑΛΗΠ του ΖΙΓΙΑ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
24. ΜΟΛΛΑ ΣΑΛΗ ΜΕΜΕΤ ΕΜΕΛ του ΜΕΧΜΕΤ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
25. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΧΟΥΣΕΪΝ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
26. ΜΠΑΜΠΑ ΕΜΙΝ ΜΑΧΜΟΥΤ του ΑΜΕΤ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
27. ΝΙΖΑΜ ΜΕΜΕΤ του ΑΜΕΤ (ΚΕΧΡΟΥ)
28. ΝΤΕΝΤΕ ΦΑΙΖΕ του ΑΜΕΤ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
29. ΠΑΔΑΡΛΗ ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΙΡΦΑΝ του ΓΙΟΥΣΟΥΦ (ΟΡΓΑΝΗΣ)
30. ΠΙΛΙΟΥΚ ΜΠΑΣΗ ΧΑΛΙΜΕ του ΜΕΧΜΕΤ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
31. ΡΑΖΓΚΙΤΣ ΣΕΜΡΑ του ΟΣΜΑΝ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
32. ΡΕΣΗΤ ΣΑΜΠΡΗ του ΧΑΣΑΝ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
33. ΡΙΣΓΓΙΤΣ ΡΟΥΚΙΕ του ΜΕΧΜΕΤ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
34. ΣΑΛΗ ΕΚΡΕΜ του ΟΣΜΑΝ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
35. ΣΑΛΗ ΤΑΝΕΡ του ΑΧΜΕΤ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
36. ΣΑΛΗ ΤΟΥΝΤΖΑΪ του ΜΕΜΕΤ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
37. ΣΑΛΗ ΧΑΣΑΝ του ΧΟΥΣΕΪΝ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
38. ΣΑΛΗ ΜΕΜΕΤ ΓΚΙΟΥΛΤΕΝ του ΣΑΛΗ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
39. ΣΑΡΔΑΡ ΖΕΙΝΕΠ του ΧΑΣΑΝ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
40. ΣΕΜΕΡΤΖΗ ΜΕΜΕΤ ΕΡΧΑΝ του ΧΑΣΗΜ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)

ΑΔΑ: ΩΝΞΓ7ΛΒ-ΛΙ5



41. ΤΣΑΚΗΡ ΙΣΜΑΗΛ ΡΙΤΒΑΝ του ΧΟΥΣΕΙΝ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
42. ΤΣΙΑΟΥΣ ΑΛΗ ΑΜΕΤ του ΧΟΥΣΕΙΝ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
43. ΤΣΟΛΑΚ ΟΓΛΟΥ ΣΕΡΙΚΕ του ΜΕΜΕΤ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
44. ΧΑΛΗΛ ΜΠΑΣΗ ΕΜΙΝ ΣΟΥΚΡΙΕ του ΣΑΜΠΡΗ (ΟΡΓΑΝΗΣ)
45. ΧΑΣΑΝ ΜΟΥΡΑΤ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
46. ΧΑΣΑΝ ΧΟΥΣΕΙΝ του ΜΕΜΕΤ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
47. ΧΑΣΕΚΗ ΑΛΗ του ΡΕΤΖΕΠ (ΚΕΧΡΟΥ)
48. ΧΑΤΖΗ ΑΧΜΕΤ του ΣΑΛΗΧ (ΚΕΧΡΟΥ)
49. ΧΑΤΖΗ ΑΛΗ ΜΕΜΕΤ ΑΙΣΕ του ΑΛΗ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
50. ΧΑΤΖΗ ΧΟΥΣΕΪΝ ΜΕΜΕΤ ΜΕΧΜΕΤ του ΛΑΤΗΦ (ΟΡΓΑΝΗΣ)
51. ΧΟΤΖΑ ΣΕΛΜΑ του ΕΜΙΝ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
52. ΧΟΥΣΕ ΑΧΜΕΤ του ΜΕΜΕΤ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
53. ΧΟΥΣΕΪΝ ΜΕΤΣΜΠΟΥΝ του ΙΣΜΑΗΛ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
54. ΧΟΥΣΕΙΝ ΜΠΑΡΗΣ του ΕΦΡΑΗΜ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγιοχωρίου)

1. ΑΜΕΤ ΓΚΙΟΥΝΟΥΡ του ΧΑΣΑΝ
2. ΕΓΙΟΥΠ ΣΕΡΙΦΕ του ΧΟΥΣΕΙΝ
3. ΙΣΜΑΗΛ ΟΚΤΑΪ του ΧΑΚΗ
4. ΚΑΡΑΚΟΥΛΑΚ ΑΜΕΤ ΕΡΟΛ του ΧΑΛΗΛ
5. ΚΟΥΡΟΥ ΑΛΗ ΑΪΤΟΥΛ του ΑΛΙΑΤΙΝ
6. ΜΠΑΛΤΑΛΗ ΧΟΥΣΕΙΝ ΣΙΡΙΝ του ΧΟΥΣΕΪΝ
7. ΣΕΡΗΦ ΜΟΥΜΙΝ του ΣΕΡΑΦΕΤΙΝ
8. ΧΟΥΣΕΙΝ ΜΟΥΡΑΤ του ΝΟΥΡΕΤΙΝ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αράτου)

1. ΑΠΡΙΑ ΧΑΣΑΝΟΓΛΟΥ ΓΙΑΣΙΝ του ΧΟΥΣΕΙΝ
2. ΓΚΑΡΗΠ ΝΕΛΓΚΙΟΥΝ του ΝΕΤΖΑΕΤΙΝ
3. ΙΣΜΑΗΛ ΚΥΜΠΡΑ του ΙΣΜΑΗΛ
4. ΜΠΑΪΡΑΜ ΟΓΛΟΥ ΝΟΥΡΤΕΝ του ΜΕΜΕΤ
5. ΟΣΜΑΝΟΓΛΟΥ ΤΟΥΝΤΖΑΪ του ΟΣΜΑΝ
6. ΟΥΣΤΑ ΧΟΥΣΕΪΝ ΜΟΥΜΙΝ του ΧΟΥΣΕΪΝ
7. ΡΑΪΜ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΤΣΑΓΙΤ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αρριανών)

1. ΔΙΚΜΕ ΣΑΛΗ ΧΟΥΣΕΪΝ του ΧΑΣΑΝ
2. ΙΣΜΑΗΛ ΑΧΜΕΤ του ΧΑΣΑΝ
3. ΚΑΜΠΕΡ ΓΙΑΣΗΝ του ΝΕΣΜΕΤΗΝ
4. ΜΕΜΕΤ ΓΚΙΟΥΛΣΟΥΜ του ΜΕΜΕΤ
5. ΜΕΜΕΤΑΛΗ ΑΛΕΜ του ΒΕΛΗ
6. ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΡΙΤΒΑΝ του ΕΣΑΤ
7. ΧΑΣΑΝ ΝΑΣΜΙΕ του ΑΜΕΤ
8. ΧΑΤΖΗ ΑΛΗΕ του ΑΧΜΕΤ

ΔήμοςΑρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αρχοντικών)

ΑΔΑ: ΩΝΞΓ7ΛΒ-ΛΙ5



1. ΚΑΒΑΣ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΙΣΕ του ΑΜΕΤ
2. ΚΑΜΠΕΡ ΝΑΓΚΙΧΑΝ του ΜΕΜΕΤ
3. ΚΙΟΣΕ ΑΜΕΤ ΦΕΡΙΣΤΕ του ΡΕΤΖΕΠ
4. ΚΙΡ ΑΜΕΤ ΧΑΣΑΝ ΧΑΣΑΝ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ
5. ΜΟΥΦΤΗ ΧΑΣΑΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΝΑΖΜΗ
6. ΠΑΛΑΖ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΧΑΣΑΝ
7. ΡΕΣΗΤ ΑΙΣΕ του ΑΛΗ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Βραγιάς)

1. ΑΛΗ ΑΓΑ ΧΑΣΑΝ ΧΑΡΟΥΝ του ΧΟΥΣΕΙΝ
2. ΑΜΕΤ ΑΡΗΦ του ΟΥΤΖΕΛ
3. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΝΕΦΙΣΕ του ΧΟΥΣΕΪΝ
4. ΑΧΜΕΤ ΕΚΡΕΜ του ΧΑΣΑΝ
5. ΙΜΠΡΑΜ ΖΕΙΝΕΠ του ΣΟΥΚΡΗ
6. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΠΕΙΧΑΝ του ΣΑΜΠΡΗ
7. ΠΑΔΑΡΛΗ ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΣΑΛΙΧΑ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Δαρμένης)

1. ΑΛΗ ΣΕΡΒΙΕΝ του ΖΕΚΙΡΙΕ
2. ΛΑΤΗΦ ΣΑΛΗ του ΜΕΜΕΤ
3. ΜΑΜΟΥΤ ΜΕΜΕΤ ΑΜΠΝΤΟΥΛΑΧ του ΜΕΧΜΕΤ
4. ΜΟΛΛΑ ΑΛΗ ΜΕΜΕΤ ΑΙΝΟΥΡ του ΑΜΕΤ
5. ΡΙΣΓΚΙΤΣ ΑΙΣΕ του ΧΑΜΔΗ
6. ΣΕΡΗΦ ΟΓΛΟΥ ΦΕΡΙΝΤΕ του ΜΕΜΕΤΑΛΗ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Δειλινών)

1. ΙΣΜΑΗΛ ΦΑΔΙΛΕ του ΝΕΝΤΙΜ
2. ΜΕΜΕΤ ΜΟΥΜΙΝ του ΓΙΟΥΣΟΥΦ
3. ΝΑΣΟΥΦ  ΝΑΣΟΥΦ  ΝΑΣΟΥΦ του ΓΙΟΥΣΟΥΦ
4. ΧΑΣΑΝ ΣΕΒΗΜ του ΜΕΜΕΤ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Δοκού)

1. ΑΧΜΕΤ ΜΙΑΣΕ του ΜΕΧΜΕΤ
2. ΕΣΤΡΕΦ ΣΟΥΜΕΪΓΕ του ΜΕΧΜΕΤ
3. ΚΑΜΠΕΡ ΑΛΗ ΦΑΪΖΕ του ΑΜΕΤ
4. ΜΟΛΛΑ ΟΣΜΑΝ ΕΜΙΝΕ του ΧΟΥΣΕΙΝ
5. ΡΕΣΗΤ ΛΑΤΗΦ ΑΧΜΕΤ της ΣΑΝΤΙΕ
6. ΧΑΣΗΜ ΧΑΛΗΤ του ΧΑΛΗΛ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Δρύμης)

1. ΑΛΗ ΗΛΙΑΖ του ΡΙΤΒΑΝ
2. ΑΧΜΕΤ ΦΑΤΜΕ του ΧΟΥΣΕΪΝ

ΑΔΑ: ΩΝΞΓ7ΛΒ-ΛΙ5



3. ΜΟΥΜΗΝ ΟΖΤΖΑΝ του ΧΟΥΣΕΙΝ
4. ΧΑΣΑΝ ΟΥΡΚΕ του ΙΣΜΕΤ
5. ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΙΤΒΑΝ του ΑΛΗ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Εσοχής)

1. ΑΛΗ ΤΣΑΟΥΣ ΑΠΤΟΥΛΑ ΑΧΜΕΤ του ΧΟΥΣΕΙΝ
2. ΒΕΛΗ ΧΑΣΑΝ ΑΜΕΤ ΑΜΕΤ του ΒΕΛΗ
3. ΚΑΜΠΕΡ ΧΟΥΣΕΙΝ ΖΕΙΝΕΠ του ΜΟΥΜΙΝ
4. ΚΑΡΑ ΧΑΣΑΝ ΑΙΣΕ του ΧΑΣΑΝ
5. ΜΕΜΕΤ ΙΣΜΑΗΛ του ΓΙΑΣΑΡ
6. ΜΕΜΕΤ ΑΛΗ ΧΑΛΙΜΕ του ΣΟΥΚΡΗ
7. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΤΣΑΟΥΣ ΡΕΤΖΕΠ ΜΕΜΕΤ του ΧΑΣΑΝ
8. ΡΕΤΖΕΠ ΧΟΥΣΕΪΝ ΡΙΤΒΑΝ του ΑΛΗ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ηπίου)

1. ΑΠΤΟΥΛΑ ΜΟΥΜΙΝ του ΓΙΟΥΣΟΥΦ
2. ΜΟΥΜΙΝ ΜΟΥΜΙΝ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ
3. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΙΣΑ του ΙΣΜΑΗΛ
4. ΣΑΔΗΚ ΕΜΙΝΕ του ΝΙΧΑΤ
5. ΧΑΛΗΛ ΙΜΠΡΑΜ ΧΑΛΗΛ ΙΜΠΡΑΜ του ΧΑΙΡΕΤΗΝ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κέχρου)

1. ΑΛΗ ΓΚΑΤΖΗ ΡΑΙΦΕ του ΑΧΜΕΤ
2. ΔΕΔΕ ΡΙΤΒΑΝ του ΧΑΣΑΝ
3. ΚΑΡΑ ΑΧΜΕΤ ΦΕΡΧΑΤ του ΜΕΧΜΕΤ
4. ΚΑΣΑΪΚΑ ΣΑΜΠΙΡΕ του ΑΧΜΕΤ
5. ΚΕΛΕΣ ΡΑΜΑΝΤΑΝ του ΜΕΧΜΕΤ
6. ΠΑΚΙΡΑΤΣ ΑΛΗ του ΧΟΥΣΕΪΝ
7. ΧΑΤΖΗ ΧΟΥΣΕΙΝ του ΑΖΗΖ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Λαμπρού)

1. ΑΛΗ ΧΑΛΗΛ του ΧΑΣΑΝ
2. ΙΜΠΡΑΜ ΜΟΥΣΤΑΦΑ της ΟΥΡΚΙΕ
3. ΚΑΡΑ ΑΛΗ ΧΟΥΣΕΪΝ ΧΑΡΟΥΝ του ΡΕΤΖΕΠ
4. ΝΤΟΥΧΑΝΤΖΗ ΑΜΕΤ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΡΕΤΖΕΠ
5. ΤΣΕΠΚΕΝ ΜΕΜΕΤ ΦΕΡΙΣΤΕ του ΧΑΛΗΛ
6. ΧΑΤΖΗ ΕΜΙΝ ΜΕΜΕΤ του ΑΜΕΤ
7. ΧΟΥΣΕΙΝ ΑΙΤΕΝ του ΤΖΑΙΤ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Λυκείου)

1. ΙΔΡΙΣ ΣΑΛΗ του ΙΜΠΡΑΗΜ
2. ΙΜΠΑΔΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΟΣΜΑΝ
3. ΚΑΡΑΚΑΣΛΗ ΧΟΥΣΕΪΝ ΦΑΤΜΕ του ΜΕΧΜΕΤ

ΑΔΑ: ΩΝΞΓ7ΛΒ-ΛΙ5



4. ΚΙΟΥΤΣΟΥΚ ΝΑΖΙΛΕ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ
5. ΚΙΡ ΧΑΣΑΝ ΜΕΧΜΕΤ του ΑΜΕΤ
6. ΜΕΜΕΤ ΓΚΙΟΥΛΣΕΡ του ΣΑΜΠΡΗ
7. ΟΣΜΑΝ ΧΑΚΑΝ του ΝΕΝΤΙΜ
8. ΣΟΦΤΑ ΜΕΧΜΕΤ του ΧΟΥΣΕΙΝ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μικρού Πιστού)

1. ΙΣΜΑΗΛ ΣΑΑΤΕΤΙΝ του ΑΜΕΤ
2. ΝΟΥΡΗ ΧΑΚΑΝ του ΑΜΕΤ
3. ΟΥΖΕΪΡ ΤΖΑΝΣΟΥ του ΧΟΥΣΕΪΝ
4. ΧΑΣΑΝ ΓΚΙΟΥΛΑΝ του ΑΧΜΕΤ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μύστακα)

1. ΑΧΜΕΤ ΦΑΤΜΕ του ΣΑΛΗ
2. ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΓΙΟΥΚΣΕΛ
3. ΚΑΡΑ ΧΑΣΑΝ ΦΑΤΜΕ του ΡΕΤΖΕΠ
4. ΚΕΡΗΜ ΣΑΛΗ του ΜΟΥΜΙΝ
5. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΧΜΕΤ του ΜΕΜΕΤ
6. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΧΑΦΙΣΕ του ΚΙΑΜΗΛ
7. ΣΕΡΗΦ ΑΜΕΤ του ΣΕΡΙΦ ΑΛΗ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέδας)

1. ΑΜΕΤ ΑΜΕΤ του ΛΑΤΗΦ
2. ΕΜΙΝ ΓΙΟΥΣΟΥΦ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ
3. ΜΕΜΕΤ ΑΪΣΕ του ΑΜΕΤ
4. ΜΙΟΥΣΟΥΜ ΜΙΟΥΣΟΥΜ του ΙΜΠΡΑΜ
5. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΝΟΥΡΣΕΛ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ
6. ΧΑΣΑΝ ΤΖΑΝΑΝ του ΧΑΣΑΝ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέου 
Καλλυντήριου)

1. ΑΛΗ ΑΓΑ ΧΑΣΑΝ ΜΕΜΕΤ του ΣΑΛΗ
2. ΚΙΟΣΕ ΧΑΣΑΝ ΧΟΥΣΕΪΝ ΖΕΙΝΕΠ του ΜΕΜΕΤ
3. ΜΕΜΕΤ ΜΕΧΜΕΤ του ΝΙΧΑΤ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ομηρικού)

1. ΙΣΠΑΗ ΜΕΧΜΕΤ του ΑΛΗ
2. ΚΑΡΑ ΜΠΕΛΑ ΕΜΗΝΕ του ΡΑΗΦ
3. ΚΙΟΥΤΣΟΥΚ ΑΜΕΤ ΣΑΖΙΕ του ΑΜΕΤ
4. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΕΡΔΟΑΝ του ΣΕΛΑΕΤΗΝ
5. ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΜΕΜΕΤ ΜΕΜΕΤ του ΣΟΥΚΡΗ
6. ΧΑΣΑΝ ΜΟΥΖΑΦΕΡ του ΣΑΜΗ

ΑΔΑ: ΩΝΞΓ7ΛΒ-ΛΙ5



7. ΧΑΣΗΜ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΡΕΤΖΕΠ
8. ΧΟΥΣΕΪΝ ΑΤΖΔΑ του ΚΕΜΑΛ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Οργάνης)

1. ΑΠΤΟΥΡΑΧΜΑΝ ΣΑΛΗ ΖΕΙΝΕΠ του ΑΜΕΤ
2. ΓΙΟΥΛΟΥΤΣ ΧΟΥΣΕΙΝ ΜΟΥΖΕΓΙΕΝ του ΧΟΥΣΕΪΝ
3. ΚΑΡΑ ΧΑΣΑΝ ΜΕΜΕΤ ΧΟΥΣΕΙΝ ΜΕΧΜΕΤ του ΑΜΕΤ
4. ΚΙΟΥΤΣΟΥΚ ΑΜΕΤ ΣΕΛΜΑ του ΑΜΕΤ
5. ΜΟΛΛΑ ΑΛΗ ΜΕΜΕΤ ΡΑΜΑΔΑΝ του ΜΕΜΕΤ
6. ΡΑΜΑΔΑΝ ΜΕΜΕΤ ΑΧΜΕΤ του ΣΑΜΠΡΗ
7. ΤΑΓΚΟΥΛ ΧΟΥΣΕΪΝ ΧΑΣΑΝ του ΑΜΕΤ
8. ΤΑΣΚΗΝ ΑΖΗΖ ΙΜΠΡΑΧΗΜ του ΧΟΥΣΕΪΝ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πάσσου)

1. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΕΡΝΤΟΥΑΝ του ΑΔΕΜ
2. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΝΤΙΛΕΚ του ΧΑΣΑΝ
3. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΟΜΕΡ του ΤΖΕΜΑΛΗ
4. ΤΣΑΟΥΣ ΧΑΣΑΝ ΕΓΙΟΥΠ του ΡΙΤΒΑΝ
5. ΧΑΣΑΝ ΕΦΡΑΗΜ του ΣΑΛΗ
6. ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΤΙΤΖΕ του ΧΟΥΣΕΙΝ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πλαγιάς)

1. ΑΜΕΤ ΧΟΥΣΕΪΝ ΧΟΥΛΙΑ του ΣΕΜΠΑΕΤΙΝ
2. ΙΣΜΑΗΛ ΑΙΣΕ του ΜΟΥΜΗΝ
3. ΧΑΤΙΠ ΙΣΜΑΗΛ ΧΑΤΙΤΖΕ του ΣΑΛΗ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ραγάδας)

1. ΚΕΤΣΗ ΜΕΜΕΤ ΕΣΜΑ του ΣΑΜΠΡΗ
2. ΠΑΠΑ ΕΜΙΝ ΣΕΧΕΡ του ΟΣΜΑΝ
3. ΣΟΛΑΚ ΧΟΥΣΕΙΝ ΙΣΜΑΗΛ του ΧΟΥΣΕΙΝ
4. ΤΣΑΚΗΡ ΜΕΜΕΤ ΜΠΟΥΣΡΑ του ΧΑΣΑΝ
5. ΧΑΣΑΝ ΧΟΥΣΕΪΝ του ΑΜΕΤ
6. ΧΑΤΖΗ ΕΓΙΟΥΠ ΟΚΤΑΙ του ΑΜΕΤ
7. ΧΟΥΣΕΪΝ ΜΕΜΕΤ ΕΜΙΝΕ του ΜΕΜΕΤ
8. ΧΟΥΣΕΪΝ ΤΣΑΟΥΣ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΝΑΪΜ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Σκαλώματος)

1. ΑΛΗ ΔΑΗ ΟΖΛΕΜ του ΧΑΛΗΛ
2. ΑΜΕΤ ΝΑΤΖΙΝΤΕ του ΓΙΟΥΣΟΥΦ
3. ΓΙΑΚΟΥΠ ΒΙΛΝΤΑΝ του ΜΠΙΛΑΛ
4. ΜΕΜΕΤ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΣΕΛΑΕΤΙΝ του ΟΥΖΕΙΡ
5. ΜΟΥΜΙΝ ΧΑΣΑΝ ΝΕΤΖΛΑ του ΛΑΤΗΦ
6. ΧΑΣΑΝ ΣΑΖΙΔΕ του ΧΟΥΣΕΪΝ

ΑΔΑ: ΩΝΞΓ7ΛΒ-ΛΙ5



7. ΧΑΦΟΥΖ ΧΑΣΑΝ ΑΛΗ του ΑΜΕΤ
8. ΧΟΥΣΕΙΝ ΙΜΠΡΑΗΜ του ΑΜΕΤ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Στροφής)

1. ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΗΛΙΧΑΛ του ΚΙΑΖΗΜ
2. ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΟΖΓΚΕ του ΜΟΥΧΑΜΕΡ
3. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΓΙΟΥΚΞΕΛ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ
4. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΖΝΟΥΝ του ΧΟΥΣΕΪΝ
5. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΣΕΝΓΚΙΟΥΛ του ΚΙΑΖΗΜ
6. ΝΤΑΟΥΤ ΙΡΦΑΝ του ΜΕΜΕΤ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Φιλλύρας)

1. ΑΜΕΤ ΜΕΜΕΤ του ΣΑΚΗΡ
2. ΣΕΡΗΦ ΧΙΟΥΝΤΑΕΤ του ΧΟΥΣΕΙΝ
3. ΤΖΙΜΠΡΕ ΧΟΥΣΕΪΝ ΝΟΥΡΣΕΛ του ΑΜΕΤ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Άγρας)

1. ΙΜΠΡΑΜ ΣΕΖΓΚΙΝ του ΜΕΜΕΤ
2. ΜΑΤΖΗΡ ΜΕΜΕΤ ΟΓΛΟΥ ΝΕΤΖΙΛΑ του ΜΕΜΕΤ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Άνω Δροσίνης)

1. ΣΑΛΗ ΝΕΝΤΗΜ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ

2. ΚΙΟΥΤΣΟΥΚ ΧΑΣΑΝ ΦΑΤΜΕ του ΑΡΗΦ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Αρδείας)

1. ΚΙΟΣΕ ΡΑΪΦΕ του ΑΛΗ
2. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΙΜΠΡΑΧΗΜ του ΑΝΤΕΜ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Δροσιάς)

1. ΔΕΛΗ ΧΑΣΑΝ ΜΕΣΟΥΤ του ΕΜΙΝ
2. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΧΑΣΑΝ ΟΣΜΑΝ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ
3. ΣΕΡΗΦ ΧΑΣΑΝ ΤΖΕΜΙΛΕ του ΕΜΙΝ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Κινύρων)

1. ΡΕΣΗΤ ΜΟΥΖΓΚΙΕΝ του ΙΜΠΡΑΜ
2. ΣΑΛΗ ΣΑΛΗ του ΙΜΠΡΑΜ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Νεύρων)

ΑΔΑ: ΩΝΞΓ7ΛΒ-ΛΙ5



1. ΚΑΜΠΕΡ ΦΕΡΟΥ του ΝΟΥΡΙΤΙΝ
2. ΝΕΖΗΡ ΣΑΛΗ ΦΙΛΙΖΙΕ του ΝΑΣΜΗ
3. ΧΑΛΗΛ ΙΜΠΡΑΜ ΧΑΛΗΤ του ΑΧΜΕΤ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Νικητών)

1. ΕΜΙΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ
2. ΤΖΕΛΕΠ ΧΑΣΑΝ ΙΣΜΑΗΛ του ΣΑΛΗ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Πατερμών)

1. ΑΜΕΤ ΣΕΜΡΑ του ΣΑΜΗ
2. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΝΕΖΑΤΗΝ
3. ΟΣΜΑΝ ΧΟΥΣΕΙΝ του ΣΑΛΗ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Σκιάδας)

1. ΧΑΤΗΠ ΜΕΜΕΤ ΑΧΜΕΤ του ΜΕΜΕΤ
2. ΧΑΤΗΠ ΜΕΜΕΤ ΕΜΙΡΤΖΑΝ του ΜΕΜΕΤ

3. Τον συνδυασμό με το όνομα «"ΕΛΠΙΔΑ"», με έμβλημα «Το έμβλημα του 

Συνδυασμού φέρει τόσο εικαστικά (άνω τμήμα), όσο και γραμματικά στοιχεία (κάτω 

τμήμα): Α) Εικαστικά Στοιχεία: Στο άνωθεν τμήμα του εμβλήματος αποτυπώνεται 

αναδυόμενο από κομμάτι γης -πολυγωνικής διατομής, καφέ αποχρώσεως-, ποώδες 

φυτάριο, αποτελούμενο από κορμό, χρώματος καφέ, από το πέρας του οποίου 

εκφύονται τρία (3) κλαδιά, ίδιας αποχρώσεως, που καταλήγουν σε τρία (3) αυγοειδή 

φύλλα, χρώματος πράσινου με σκούρη  χακί απόχρωση στο δεξιό μέρος αυτών. 

Όπισθεν του δενδρυλίου σχηματίζεται κυκλικός ήλιος, χρώματος κίτρινου, 

καλυπτόμενος από μέρος των κλαδιών και των φύλλων του νεαρού φυτού. Β) 

Γραμματικά Στοιχεία: Κάτωθεν του εικαστικού στοιχείου του εμβλήματος αναγράφεται 

η επωνυμία του συνδυασμού με έντονη μαύρη κεφαλαία γραφή, ήτοι η λέξη: 

«ΕΛΠΙΔΑ», στον οποίο περιλαμβάνονται ο ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ ΜΟΥΛΤΑΖΑ 
(ΤΑΡΚΑΝ) του ΑΜΕΤ, ως υποψήφιος Δήμαρχος, ως υποψήφιοι, δε, δημοτικοί 

σύμβουλοι οι:

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι)

1. ΑΛΗ ΑΛΠΕΡ του ΣΕΝΤΑΤ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)

ΑΔΑ: ΩΝΞΓ7ΛΒ-ΛΙ5



2. ΑΛΗ ΑΜΕΤ του ΧΑΛΗΛ ΙΜΠΡΑΧΗΜ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
3. ΑΛΗ ΤΣΑΟΥΣ ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΣΑΝ του ΑΜΕΤ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
4. ΑΜΕΤ ΝΑΗΛ του ΣΑΛΗ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
5. ΑΜΕΤ ΟΖΛΕΜ του ΝΕΤΖΙΠ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
6. ΑΠΤΟΥΛΑ ΕΜΠΡΟΥ του ΕΡΟΛ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
7. ΑΠΤΟΥΛΑ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΒΕΙΣΕΛ (ΤΣΟΤΑΡΑ) του ΚΙΑΜΗΛ (ΟΡΓΑΝΗΣ)
8. ΑΡΝΑΟΥΤ ΔΑΜΑΔΗ ΧΟΥΣΕΪΝ ΕΣΜΑ του ΣΑΜΠΑΝ (ΟΡΓΑΝΗΣ)
9. ΑΡΝΑΟΥΤ ΜΕΜΕΤ ΣΑΔΙΚ ΕΡΓΚΙΟΥΝ του ΣΑΜΠΡΗ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
10. ΑΧΜΕΤ ΑΧΜΕΤ του ΤΖΕΜΑΕΤΙΝ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
11. ΑΧΜΕΤ ΤΖΕΜΗΛ του ΤΖΕΜΑΛΗ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
12. ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΑΙΧΑΝ του ΧΟΥΣΕΙΝ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
13. ΔΑΛΗ ΙΣΜΑΗΛ ΑΛΗ (ΚΑΡΑ ΑΛΗ) του ΜΕΜΕΤ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
14. ΔΑΛΝΤΑΜΠΑΝ ΑΧΜΕΤ (ΚΑΔΗΡ) του ΧΟΥΣΕΪΝ (ΚΕΧΡΟΥ)
15. ΔΕΛΗ ΜΠΕΚΗΡ ΑΛΗ ΑΙΣΕ του ΜΕΜΕΤ (ΟΡΓΑΝΗΣ)
16. ΔΕΛΗ ΣΑΚΗΡ ΦΑΙΖΕ του ΜΕΧΜΕΤ (ΚΕΧΡΟΥ)
17. ΕΜΙΝ ΓΙΛΝΤΡΑΪ του ΦΕΗΜ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
18. ΕΜΙΝ ΜΕΜΕΤ ΑΧΜΕΤ του ΕΜΙΝ (ΟΡΓΑΝΗΣ)
19. ΙΣΜΑΗΛ ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΕΜΕΤ ΜΟΥΤΣΕΛΛΑ συζ. ΜΕΜΕΤ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
20. ΚΑΜΠΕΡ ΧΑΛΙΔΕ του ΧΟΥΣΕΪΝ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
21. ΚΑΡΑ ΧΟΥΣΕΙΝ ΦΕΡΑΤ του ΑΧΜΕΤ (ΟΡΓΑΝΗΣ)
22. ΚΕΛΕΣ ΑΜΕΤ ΣΙΝΑΝ του ΜΕΜΕΤ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
23. ΚΙΡ ΧΙΟΥΜΕΤ ΧΟΥΣΕΪΝ ΓΑΜΖΕ του ΡΑΗΦ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
24. ΚΟΥΡΟΥ ΙΡΦΑΝ του ΜΕΜΕΤ (ΚΕΧΡΟΥ)
25. ΛΑΤΗΦ ΕΜΡΕ του ΕΚΡΕΜ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
26. ΛΑΤΗΦ ΜΕΜΕΤ ΦΑΧΡΙΕ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
27. ΜΕΜΕΤ ΜΟΑΜΕΡ του ΜΕΜΕΤ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
28. ΜΕΜΕΤ ΜΟΥΜΙΝ ΦΑΤΜΕ του ΧΟΥΣΕΙΝ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
29. ΜΕΧΜΕΤ ΝΙΧΑΤ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
30. ΜΙΣΙΡΛΗ ΧΟΥΣΕΪΝ ΕΦΡΑΗΜ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ (ΟΡΓΑΝΗΣ)
31. ΜΟΛΛΑ ΧΑΛΗΛ ΠΙΝΑΡ του ΧΟΥΣΕΪΝ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
32. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΙΣΟΥΝ του ΑΛΑΕΤΙΝ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
33. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΜΕΤ του ΧΑΣΗΜ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
34. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΟΥΑΜΕΡ του ΣΑΔΙΚ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
35. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΣΑΜΠΡΗ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
36. ΝΤΙΚΜΑΝ ΑΖΙΖΕ του ΜΕΧΜΕΤ (ΚΕΧΡΟΥ)
37. ΟΜΕΡ ΧΑΙΔΑΡ ΣΕΒΕΝ του ΣΕΡΑΦΕΤΙΝ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
38. ΟΣΜΑΝ ΕΜΙΝΕ του ΜΕΜΕΤ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
39. ΠΑΠΟΥΤΖΗ ΑΜΕΤ ΧΟΥΣΕΙΝ του ΜΕΜΕΤ (ΟΡΓΑΝΗΣ)
40. ΡΑΗΜ ΑΙΣΕ του ΣΑΜΠΡΗ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
41. ΡΑΜΑΔΑΝ ΧΑΣΑΝ ΦΑΤΜΕ του ΧΟΥΣΕΪΝ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
42. ΡΕΣΗΤ ΓΚΟΥΝΕΡ του ΤΖΑΗΤ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
43. ΣΑΚΗΡ ΙΜΠΡΑΧΗΜ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
44. ΣΑΛΗΤΖΙΚ ΤΖΕΝΚΙΖ του ΟΜΕΡ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
45. ΣΕΡΗΦ ΑΪΧΑΝ του ΣΕΡΗΦ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)
46. ΣΕΡΗΦ ΤΖΕΝΓΚΙΣ του ΑΜΕΤ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
47. ΤΙΡΝΑΖ ΧΟΥΣΕΪΝ ΒΕΪΣΕΛ του ΑΛΗ (ΟΡΓΑΝΗΣ)
48. ΤΟΥΜΠΑΡ ΛΑΤΗΦ ΑΜΕΤ ΣΕΛΜΑ του ΡΑΜΑΔΑΝ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
49. ΤΣΑΚΗΡ ΦΑΡΟΥΚ του ΜΕΜΕΤ (ΚΕΧΡΟΥ)
50. ΧΑΛΗΛ ΝΕΣΡΙΝ του ΧΑΛΗΛ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
51. ΧΑΛΗΛ ΙΜΠΡΑΜ ΣΕΡΙΚΕ συζ. ΝΕΖΑΤΙΝ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
52. ΧΑΣΑΝ ΑΪΝΟΥΡ του ΧΑΣΑΝ (ΑΡΡΙΑΝΩΝ)

ΑΔΑ: ΩΝΞΓ7ΛΒ-ΛΙ5



53. ΧΑΣΑΝ ΑΙΣΕΝ του ΙΜΠΡΑΗΜ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
54. ΧΑΣΑΝ ΕΜΙΝΕ του ΧΟΥΣΕΪΝ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
55. ΧΑΣΑΝ ΧΑΣΑΝ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)
56. ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΡΟΥΝ του ΕΦΡΑΗΜ (ΦΙΛΛΥΡΑΣ)

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγιοχωρίου)

1. ΕΜΙΝ ΤΖΕΛΑΙΤΗΝ του ΦΑΡΕΤΗΝ
2. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΝΙΧΑΤ του ΙΜΠΡΑΜ
3. ΡΙΖΑ ΡΕΪΧΑΝ του ΤΖΙΑΗΤ
4. ΣΑΛΗ ΜΠΙΛΑΛ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αράτου)

1. ΑΡΡΕΝ ΣΑΛΗ ΟΜΕΡ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ
2. ΑΧΜΕΤ ΣΕΡΚΑΝ του ΑΧΜΕΤ
3. ΓΙΑΒΑΣ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΜΕΜΕΤ
4. ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
5. ΡΑΜΑΔΑΝ ΧΑΣΑΝ του ΤΖΟΥΝΕΪΤ
6. ΧΑΛΗΛ ΓΕΛΙΖ του ΧΑΛΗΛ
7. ΧΟΥΣΕΙΝ ΦΑΙΖΕ του ΦΑΙΚ
8. ΧΟΥΣΕΪΝ ΑΛΕΒ του ΧΑΣΑΝ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αρριανών)

1. ΑΛΗ ΑΛΗ ΑΙΝΤΙΝ του ΧΑΛΗΛ
2. ΜΠΟΖ ΣΕΛΒΕΡ του ΧΟΥΣΕΪΝ
3. ΦΕΙΖ ΦΕΙΖ του ΝΟΥΡΕΤΙΝ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αρχοντικών)

1. ΑΜΕΤ ΡΕΦΙΕ του ΜΕΜΕΤ
2. ΜΟΛΛΑ ΙΣΜΑΗΛ ΜΕΜΕΤ ΙΛΧΑΝ του ΙΣΜΑΗΛ
3. ΜΠΑΙΡΑΜ ΑΛΗ ΑΧΜΕΤ του ΜΕΜΕΤ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Βραγιάς)

1. ΑΜΕΤ ΦΕΡΙΣΤΕ του ΣΕΜΠΑΕΤΙΝ
2. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΣΑΜΠΡΗ του ΜΕΜΕΤ
3. ΣΙΡΜΑΤΣ ΧΑΣΑΝ ΟΓΛΟΥ ΣΕΜΠΙΛ της ΤΣΑΪΔΕ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Δαρμένης)

1. ΑΜΕΤ ΧΑΣΑΝ του ΑΛΗ
2. ΑΡΝΑΟΥΤ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΪΣΕ του ΕΜΙΝ
3. ΛΑΤΗΦ ΝΙΛΦΕΡ του ΑΛΗ
4. ΜΟΛΛΑ ΣΑΛΗ ΧΑΜΖΑ του ΙΜΠΡΑΧΗΜ

ΑΔΑ: ΩΝΞΓ7ΛΒ-ΛΙ5



5. ΜΟΥΡΑΤ ΦΑΤΜΕ του ΧΑΣΑΝ
6. ΜΟΥΡΑΤ ΧΟΥΣΕΪΝ ΜΟΧΑΜΕΡ του ΜΕΜΕΤ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Δειλινών)

1. ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΦΑΧΡΗ του ΜΕΜΕΤ
2. ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΦΟΥΡΚΑΝ του ΑΜΕΤ
3. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΝΕΤΖΜΗ του ΜΕΜΕΤ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Δοκού)

1. ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΙΜΠΡΑΜ ΜΠΟΥΣΡΑ του ΙΣΜΑΗΛ
2. ΔΕΛΗ ΧΑΣΑΝ ΜΕΛΙΣ του ΡΑΜΑΔΑΝ
3. ΙΜΠΡΑΜ ΜΕΣΟΥΤ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ
4. ΚΑΡΑ ΡΟΥΚΙΕ του ΧΟΥΣΕΙΝ
5. ΜΕΧΜΕΤ ΦΑΤΜΕ του ΙΜΠΡΑΜ
6. ΜΟΛΛΑ ΧΟΥΣΕΪΝ ΜΕΣΟΥΜ του ΖΕΚΙΡΙΕ
7. ΠΑΣΣΙΑ ΝΑΣΟΥΦ ΦΟΥΡΚΑΝ του ΜΕΜΕΤ
8. ΧΑΛΗΛ ΑΙΝΤΙΝ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Δρύμης)

1. ΑΜΕΤ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΧΟΥΣΕΪΝ
2. ΜΟΥΜΗΝ ΧΟΥΣΕΙΝ του ΧΑΣΑΝ
3. ΡΑΜΑΔΑΝ ΑΜΕΤ ΕΜΗΝΕ του ΡΑΜΑΔΑΝ
4. ΧΑΣΑΝ ΕΝΖΕΛ του ΡΟΥΦΑΤ
5. ΧΑΣΑΝ ΜΕΣΟΥΤ του ΚΑΔΗΡ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Εσοχής)

1. ΜΠΕΚΗΡ ΜΕΜΕΤ ΙΡΦΑΝ του ΡΑΜΑΝΤΑΝ
2. ΝΙΖΑΜ ΜΕΜΕΤ του ΑΧΜΕΤ
3. ΝΤΕΔΕ ΙΜΠΡΑΗΜ του ΑΜΕΤ
4. ΝΤΕΔΕ ΝΕΖΙΧΑ του ΜΕΧΜΕΤ
5. ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ ΧΑΤΙΤΖΕ του ΑΛΗ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ηπίου)

1. ΑΜΕΤ ΤΑΝΕΡ του ΤΖΕΛΑΛΕΤΗΝ
2. ΑΜΕΤ ΧΑΣΑΝ ΦΑΤΜΕ του ΜΕΜΕΤ
3. ΚΟΤΖΑ ΜΟΥΜΙΝ ΤΖΕΓΚΙΣ του ΜΟΥΜΙΝ
4. ΟΜΕΡ ΤΑΣΗΜ ΦΕΡΙΔΕ του ΓΙΑΣΑΡ
5. ΤΟΠΑΛ ΧΟΥΣΕΪΝ ΣΙΑΚΗΡ του ΧΑΛΗΛ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κέχρου)

1. ΑΠΤΗ ΑΧΜΕΤ του ΑΛΗ

ΑΔΑ: ΩΝΞΓ7ΛΒ-ΛΙ5



2. ΔΑΟΥΤ ΤΖΙΧΑΤ του ΜΕΧΜΕΤ
3. ΚΑΜΠΑ ΑΛΗ ΤΖΑΧΗΤ του ΧΟΥΣΕΪΝ
4. ΜΕΧΜΕΤ ΑΛΗ ΟΣΤΖΑΝ του ΑΜΕΤ
5. ΜΠΑΜΠΑ ΕΜΙΝ ΧΑΛΗΤ του ΜΕΜΕΤ
6. ΝΤΑΛΝΤΑΜΠΑΝ ΑΛΗ του ΧΑΣΑΝ
7. ΤΑΤΑΡ ΣΟΥΚΡΙΕ του ΜΕΧΜΕΤ
8. ΧΑΤΙΠ ΖΕΧΡΑ του ΜΕΧΜΕΤ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Λαμπρού)

1. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΜΕΤ του ΜΠΟΥΡΧΑΝ
2. ΧΑΣΑΝ ΣΑΜΠΡΙΕ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ
3. ΧΟΥΣΕΪΝ ΙΛΙΑΣ του ΧΑΜΔΗ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Λυκείου)

1. ΑΜΕΤ ΙΜΠΡΑΧΗΜ του ΜΕΜΕΤ
2. ΑΜΕΤ ΦΑΤΙΜΕ του ΦΕΙΜ
3. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΣΑΛΗ ΣΕΜΠΑΤΙΝ του ΜΕΜΕΤ
4. ΒΕΡΓΚΑΝ ΙΝΤΡΙΣ του ΧΟΥΣΕΪΝ
5. ΜΕΜΕΤ ΣΙΜΓΚΕ του ΤΖΕΝΓΚΙΣ
6. ΜΠΕΛΙΟΥΚ ΜΠΑΣΗ ΜΕΧΜΕΤ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ
7. ΠΥΡΕΛΗ ΑΪΣΕ του ΡΕΤΖΕΠ
8. ΧΑΤΖΗ ΣΕΡΗΦ ΑΜΕΤ ΧΟΥΣΕΪΝ του ΑΜΕΤ ΛΟΥΤΦΗ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μικρού Πιστού)

1. ΑΛΗ ΝΕΣΡΗΝ του ΑΛΗ
2. ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΓΚΙΟΥΛΕΡ του ΑΪΝΤΙΝ
3. ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΙΣΜΑΗΛ του ΣΑΦΕΤ
4. ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΝΟΥΡΑΪ του ΝΕΤΖΑΤΗ
5. ΜΑΝΑΒ ΧΑΣΑΝ ΧΟΥΣΕΪΝ ΜΕΧΜΕΤ του ΜΠΟΥΛΕΝΤ
6. ΜΠΕΚΗΡ ΕΡΤΟΥΡΑΝ του ΑΛΗ
7. ΧΑΣΑΝ ΜΕΤΙΝ του ΧΟΥΣΕΙΜΑ
8. ΧΟΥΣΕΪΝ ΤΖΕΪΛΑΝ του ΧΑΣΑΝ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μύστακα)

1. ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΓΙΟΥΣΟΥΦ του ΡΕΦΙΚ
2. ΜΟΥΜΙΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΧΟΥΣΕΪΝ
3. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΝΙΛΙΟΥΦΕΡ του ΧΟΥΣΕΙΝ
4. ΡΑΣΗΜ ΟΝΟΥΡ του ΦΑΡΟΥΚ
5. ΣΑΛΗ ΜΕΜΕΤ ΝΕΣΛΙΧΑΝ του ΙΛΧΑΝ
6. ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΤΙΤΖΕ του ΙΣΜΑΗΛ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέδας)

1. ΑΜΕΤ ΣΕΖΓΚΙΝ του ΧΑΛΗΤ

ΑΔΑ: ΩΝΞΓ7ΛΒ-ΛΙ5



2. ΓΙΟΥΝΟΥΣ ΕΡΧΑΝ του ΚΑΔΗΡ
3. ΙΜΠΡΑΜ ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ του ΓΚΙΟΥΛΣΕΡ
4. ΟΜΕΡ ΟΖΝΟΥΡ του ΣΑΜΠΡΗ
5. ΣΑΛΗ ΡΑΗΜ του ΟΣΜΑΝ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέου 
Καλλυντήριου)

1. ΜΕΜΕΤ ΑΜΕΤ του ΜΕΜΕΤ
2. ΜΕΜΕΤ ΑΧΜΕΤ του ΝΕΖΑΕΤΗΝ
3. ΜΟΛΛΑ ΧΑΣΑΝ ΕΣΡΑ του ΧΟΥΣΕΙΝ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ομηρικού)

1. ΑΧΜΕΤ ΙΜΠΡΑΧΗΜ του ΝΕΔΗΜ
2. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΜΕΤ του ΧΑΣΗΜ
3. ΣΑΚΑΛΗ ΑΜΕΤ ΓΚΙΟΥΛΤΕΝ του ΟΣΜΑΝ
4. ΣΕΡΗΦ ΣΕΡΗΦ του ΦΕΙΜ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Οργάνης)

1. ΔΕΛΗ ΧΑΣΑΝ ΑΛΗ ΜΕΧΜΕΤ του ΑΜΕΤ
2. ΚΑΡΑ ΤΣΟΜΠΑΝ ΙΜΠΡΑΜ ΡΙΤΒΑΝ του ΜΕΜΕΤ
3. ΚΑΡΑ ΧΑΣΑΝ ΜΕΜΕΤ ΡΙΤΒΑΝ του ΜΕΜΕΤ
4. ΚΕΧΑΓΙΑ ΟΡΧΑΝ του ΧΟΥΣΕΪΝ
5. ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΑΛΗΛ ΡΙΤΒΑΝ του ΡΕΤΖΕΠ
6. ΚΙΑΣΗΦ ΧΟΥΣΕΙΝ ΦΙΚΡΙΕ του ΧΑΣΑΝ
7. ΣΑΓΗΡ ΧΑΣΑΝ ΝΕΣΛΙΧΑΝ του ΜΠΑΪΡΑΜ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πάσσου)

1. ΑΛΗ ΑΛΗ του ΑΧΜΕΤ
2. ΑΛΗ ΧΑΣΑΝ του ΜΕΧΜΕΤ
3. ΑΧΜΕΤ ΝΕΤΖΔΕΤ του ΝΑΗΜ
4. ΕΜΡΟΥΛΑ ΣΑΛΗ ΡΕΙΧΑΝ του ΧΟΥΣΕΙΝ
5. ΚΙΑΖΗΜ ΦΟΥΑΤ του ΚΙΑΖΗΜ
6. ΝΤΙΚΜΕ ΕΜΗΝΕ του ΧΙΛΜΗ
7. ΣΕΡΗΦ ΜΕΧΜΕΤ του ΧΑΣΑΝ
8. ΧΑΛΗΛ ΙΣΜΑΗΛ ΝΕΝΤΙΜΕ του ΜΕΜΕΤΑΛΗ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πλαγιάς)

1. ΑΛΗ ΑΛΗ του ΧΑΣΑΝ
2. ΙΜΠΡΑΜ ΜΕΛΕΚ του ΙΜΠΡΑΗΜ
3. ΚΕΛΕΣ ΑΜΕΤ ΒΟΛΚΑΝ του ΑΜΕΤ
4. ΜΕΜΕΤΑΛΗ ΜΕΝΤΙΧΑ του ΜΕΜΕΤ
5. ΣΟΦΟΥ ΦΑΤΜΕ του ΕΡΧΑΝ

ΑΔΑ: ΩΝΞΓ7ΛΒ-ΛΙ5



Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ραγάδας)

1. ΙΚΙΖ ΧΟΥΣΕΪΝ ΙΛΚΝΟΥΡ του ΟΡΧΑΝ
2. ΚΑΡΑ ΜΠΕΚΗΡ ΕΛΙΦ του ΕΡΝΤΑΛ
3. ΜΕΜΕΤ ΜΕΜΕΤ του ΙΣΜΑΗΛ
4. ΜΟΛΛΑ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΠΕΔΡΙΕ του ΧΑΣΑΝ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Σκαλώματος)

1. ΑΛΗ ΦΕΙΖ ΤΖΕΝΓΗΣ του ΑΦΡΑΙΜ
2. ΑΧΜΕΤ ΙΝΤΖΗ του ΑΧΜΕΤ
3. ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΣΕΜΠΑΕΤΙΝ του ΛΑΤΗΦ
4. ΙΜΠΑΔΕ ΣΑΜΠΡΙΕ του ΝΕΝΤΙΜ
5. ΡΑΜΑΔΑΝ ΑΜΕΤ ΑΙΤΕΝ του ΧΑΣΑΝ
6. ΣΟΥΜΟΓΛΟΥ ΣΕΜΠΙΧΑ συζ. ΦΑΡΕΔΗΝ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Στροφής)

1. ΑΛΗ ΕΣΜΑ του ΝΕΤΖΙΕΜΕΤΙΝ
2. ΙΜΠΡΑΜ ΖΑΦΕΡ του ΙΣΜΕΤ
3. ΙΜΠΡΑΜ ΣΕΝΑΗ του ΝΙΑΖΗ
4. ΚΙΑΣΗΦ ΑΪΣΕ του ΤΖΕΝΚΙΣ
5. ΜΕΜΕΤ ΧΟΥΛΙΑ του ΧΑΛΗΤ
6. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΤΟΥΡΓΟΥΤ του ΚΙΑΜΗΛ
7. ΜΠΑΙΡΑΜ ΜΠΑΙΡΑΜ του ΝΕΤΖΗΠ
8. ΧΑΣΑΝ ΤΟΥΡΓΚΑΪ του ΣΑΔΕΤΙΝ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Φιλλύρας)

1. ΔΕΛΗ ΑΜΕΤ ΧΑΣΑΝ ΣΙΜΠΕΛ του ΣΕΡΗΦ
2. ΔΙΚΜΕ ΧΟΥΣΕΙΝ ΜΕΧΜΕΤ του ΜΠΟΥΡΧΑΝ
3. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΜΕΤ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ
4. ΧΑΣΗΜ ΑΙΤΕΝ του ΧΟΥΣΕΙΝ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Άγρας)

1. ΣΑΛΗΜ ΦΑΤΜΕ του ΑΜΕΤ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Άνω Δροσίνης)

1. ΧΟΥΣΕΪΝ ΑΪΧΑΝ του ΑΧΜΕΤ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Αρδείας)

1. ΧΟΥΣΕΪΝ ΣΕΝΤΑΤ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ

ΑΔΑ: ΩΝΞΓ7ΛΒ-ΛΙ5



Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Δροσιάς)

1. ΜΠΙΛΑΛ ΑΙΝΤΙΝ του ΛΑΤΗΦ
2. ΧΑΣΑΝ ΙΜΠΡΑΗΜ του ΧΑΣΑΝ
3. ΧΟΥΣΕΙΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΜΠΙΛΑΛ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Κάτω Δροσινής)

1. ΑΧΜΕΤ ΣΕΝΤΑΤ του ΣΕΜΠΑΕΤΗΝ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Κινύρων)

1. ΑΜΕΤ ΣΑΝΤΕΤΙΝ του ΟΥΖΕΪΡ
2. ΜΕΜΕΤ ΜΕΜΕΤ του ΙΜΠΡΑΗΜ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Νεύρων)

1. ΑΜΕΤ ΝΕΤΖΙΠ του ΑΜΕΤ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Νικητών)

1. ΡΕΤΖΕΠ ΡΑΗΜ του ΙΜΠΡΑΜ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Πατερμών)

1. ΑΜΕΤ ΜΕΜΕΤ του ΑΜΕΤ
2. ΚΟΥΡΤΖ ΧΑΣΑΝ ΜΕΡΒΕ του ΧΑΣΑΝ

Δήμος Αρριανών(υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Σκιάδας)

1. ΑΠΤΟΥΛΑ ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΟΥΣΕΙΝ του ΧΟΥΣΕΙΝ
2. ΤΑΓΚΟΥΛ ΧΑΣΑΝ ΦΑΤΜΕ του ΑΧΜΕΤ
3. ΧΑΤΙΠ ΜΕΜΕΤ ΜΕΜΕΤ του ΜΕΜΕΤ

                                                                  Ο  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

                ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ
Κοινοποίηση

Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών 

ΑΔΑ: ΩΝΞΓ7ΛΒ-ΛΙ5



Εκλογικών Τμημάτων Δήμου Αρριανών 

ΑΔΑ: ΩΝΞΓ7ΛΒ-ΛΙ5


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 16.09.2023

Α. Π.: οικ. 285282/4811
	AkrivesAntigrafo: 
		2023-09-16T11:53:05+0300
	Athens




